
UCHWAŁA Nr XXXVII/283/2013 

Rady Gminy Wodzisław 

z dnia 29 października 2013 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013r. poz. 594 poz. 645), art. 42 ust 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 

leczniczej (Dz.U. z 2013r. poz. 217) Rada Gminy uchwala co następuje :  

§ 1 

W Statucie  Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu zatwierdzonego Uchwałą Nr 

XXII/179/2012 Rady Gminy w Wodzisławiu z dnia 28 czerwca 2012 roku sprawie nadania statutu 

Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu, zmienionego Uchwałą Nr XXV/202/2012 Rady Gminy 

Wodzisław z dnia 26 października 2012 roku w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Gminnego 

Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu 

wprowadza i zatwierdza się następujące zmiany :  

 

1. W ROZDZIALE II § 5 ust. 1 wykreśla się pkt 5. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

do UCHWAŁY Nr XXXVII/283/2013 

Rady Gminy Wodzisław z dnia 29 października 2013r.  

. 

  Niniejszą uchwałę przygotowano w oparciu o wniosek Dyrektora GOZ w Wodzisławiu 

przedstawiający analizę ekonomiczno-finansową, która świadczy o braku podstaw do dalszego 

utrzymania poradni ginekologicznej w GOZ w Wodzisławiu.  Wniosek ten otrzymał pozytywną opinię 

Rady Społecznej GOZ na posiedzeniu w dniu 7 października 2013r. W związku z powyższym 

dokonano zmiany statutu polegającego na wykreśleniu § 5 ust 1 pkt 5, który miał brzmienie „leczenie 

ambulatoryjne i specjalistyczne z zakresu ginekologiI   i położnictwa”. Mając na względzie 

podniesione argumenty podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


